
 

  

 

１年生 ２年生 ３年生 ４年生 ５年生 ６年生 合計 

２３人 ２３人 ２４人 ２７人 ３６人 ２７人 １６０人 

校  長 梶並 裕子 なでしこ１組担任 松島めぐみ 養護教諭 中島 瑞恵 

教  頭 服部 克彦 なでしこ２組担任 渡邊 裕亮 
事務副参事 

・事務長 
大天真由美 

教務主任・専科 畑  陽一 なでしこ３組担任 豊田 由美 初任研後補充 小川 怜子 

１年生担任 豊福 紗矢 児童支援 宮脇美登利 １年指導職員 池上 美和 

２年生担任 吉永 栄治 児童支援 石原 房子 
教師業務 

アシスタント 
池田 典子 

３年生担任 松永 裕可 児童支援 猪俣由起子 校 務 員 國米 修二 

４年生担任 濵田身江子 専  科 早瀬  隆  A L T 
マーティン・ 

ユーエン 

５年生担任 沼  睦子 初任者指導 安藤 眞二 
スクール 

カウンセラー 稲田まゆみ 

６年生担任 中村 友祐 TT・少人数 西田 康子   

☆
平成 30 年 4 月 1２日 

加美小学校だより 

発行 校長 梶並裕子 

なかよくし 進んで学び やりとげる 

な なかよく だれとでもつながれる子になりましょう。 

で できることをいっしょうけんめい頑張る子になりましょう。  

し しっかりあいさつできる子になりましょう。 

こ こころとことばを大切にできる子になりましょう。 

 今年度から加美小学校校長に赴任いたしました。梶並裕子と申します。加美小学校へ参り、まず素晴らしいと感じたことは、地

域と学校がつながって加美の子どもたちをしっかり育てようとスクラムを組んでいることでした。また初めて出会った子どもたちは、どの

子も明るく子どもらしい元気さに満ちあふれていました。これからがとても楽しみです。 

平成３２年度から学習指導要領が改訂され、新しい教育へ移行しようとしています。新しい教育とは、これから大きく変化する

社会に対応できる「自ら考え行動する力のある子どもたち」を育成することです。子どもたちの幸せのため 

に、全身全霊職員一同ともにがんばって参ります。何かございましたらお気軽に学校へお越しください。 

加美小学校地区の皆様、保護者の皆様どうぞよろしくお願いします。 

  

平成３０年度 職員一覧 よろしくお願いします 

平成３０年度 児童数 

ごあいさつ   

１６０名の児童がそろって登校です！ 

 

校章も校歌にも

「なでしこ」の

加美小学校 

由来をご存じの

方、いらっしゃ

いませんか？ 


